様式第４号（第３条関係）

住　所

氏　名

(ＴＥＬ)

午前

行 為 午後

使 用 午前

午後

　都市公園内において次の行為をしたいので、許可下さるよう津幡町都市公園条例

第３条第１項の規定により申請します。

平成　　 年 　　月 　　日

都 市 公 園 内 行 為 許 可 申 請 書

　津幡町長　　様

印

都 市 公 園 名

・しらとり児童公園

・津幡中央公園

・住吉公園（Ａソフトボール場　Ｂゲートボール場　Ｃその他）

・あがた公園（Ａ多目的広場 Ｂその他）

・中条公園（Ａ遊具広場　Ｂ多目的広場(グラウンド) Ｃその他）

行 為 の 目 的

行 為 の 内 容

から

の　期　間

 平成　　年　　月　　日（ 　 ） 　　時 まで

使 用 の 面 積 １．全　部　　　２．一　部（　　　　　　　平方メートル）

 平成　　年　　月　　日（ 　 ）

そ の 他

都市公園の復旧方法 原　形　復　旧

使 用 料 の 額 １．無　料　　　２．　　　　　　　　円

　　時